
ZARZĄDZENIE NR VII/164/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 464/ 
oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. U. z 2015 r. poz. 
1390/ - zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Powołuję Zespoł Interdyscyplinarny w Baranowie w składzie:

1) Pani Halina Kubajka - przedstawiciel GOPS w Baranowie;

2) Pani Irena Wróbel - przedstawiciel GOPS w Baranowie;

3) Pani Marianna Berlińska - przedstawiciel GKRPA w Baranowie;

4) Pani Beata Dębek - przedstawiciel SP ZOZ w Baranowie;

5) Pani Maria Strzelecka - przedstawiciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie;

6) Pani Magdalena Stefaniak - asysten rodziny w GOPS w Baranowie;

7) Pani Aneta Zaręba - kurator społeczny;

8) Pan Artur Poniewierski - przedstawiciel KPP w Puławach;

9) Pani Anna Oleśkiewicz - Gąsior - przedstawiciel SR w Puławach;

10) Pani Marzanna Wojtaś - przedstawiciel ZSP w Baranowie.

§ 2. Zarządzeni podlega dostarczeniu podmiotom i osobom wymienionym w § 1.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr VI/138/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi GOPS w Baranowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: EBC95528-28C6-407A-82D1-38AB8127DF5F. Przyjęty Strona 1




